DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de 2018,

publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna público O DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 17/2023, conforme as

seguintes disposições:

Art. 1º Após reanálise dos créditos das inscrições, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de

Inscrição.

Número

da

inscrição

Nome do candidato (Novo Portal)

Nome da área ofertada

49 ANA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

109 BRENDA ROBERTA DA SILVA AQUINO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

73 DIEGO SESTARI SILVA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

100 ERNESTO LOPES DOS SANTOS JUNIOR
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

51
FELIPE DA SILVA BRAGA A ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

12 GIOVANNA DOS SANTOS AZEVEDO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

32 ISADORA APARECIDA RANGEL SALVADOR
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

13
JOÃO GABRIEL LEANDRO TAVARES ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

20
LAWANY BITTENCOURT DA SILVA BENTO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

101 LEILA MARIA MARTINS SANTOS POLICARPO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

6 LIVIA OLIVEIRA GARCIA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

129 LUCAS JOSÉ CAPUCHO MATOSO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

39 LUIZ HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

53 LUZINETE BORGES DA CONCEIÇÃO MACÊDO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

55 MARCOS GABRIEL DO PRADO MOTA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

119 MARIA EDUARDA ALVES SUEIRO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

105 MARIA FERNANDA BATISTA SOARES
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

94 MARIANA AUXILIADORA LIGABO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

93 MARIANNE SILOTI DE ANDRADE
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

77 PEDRO HENRIQUE DOURADO BARBOSA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

5 PIETRA STÉFANY LEAL CONSOLARO
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

116 VICTOR HUGO DE ASSIS MOREIRA SILVA
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

84 VITÓRIA FERNANDA ELEUTÉRIO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

37
ANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -
BACHARELADO

111 ANA CAROLINE GONÇALVES CLEMENTE
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

23 ANA GABRIELA GONÇALVES NASCIMENTO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

19 ANDERSON DA SILVA VITÓRIA FILHO COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -
BACHARELADO

17 ARTHUR SANDES DE SOUZA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

40 CAMILA DA SILVA PEREIRA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

130 CARLA GABRIELLI BUENO FERNANDES
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

30 CARLOS ANTONIO DE CASTRO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

48 CLAUDIO MOTA GUEDES FILHO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

22 EDUARDA OLIVEIRA CORREIA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

60 GABRIEL MONTEIRO MORAES
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

67 HELOISA DE FATIMA CANDIDO COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -
BACHARELADO

8
ISABELLE ROSA BONATTI COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

58 JULIO CESAR BARBOSA DE SOUZA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

121 LETICIA JOANA MENDES COELHO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

89 LUCAS HENRIQUE ANDRÉ DA SILVA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

112 LUIS FABIANO ROSENE MARTINS DA COSTA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

83 LUIZ FRANCISCO CHARLEAUX E CAETANO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

79 MANOELA PRADO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

59 MARCEL DIAS FRANCO DO NASCIMENTO CALIL
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

45 MARIA FERNANDA DE MORAES COUTINHO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

54 MARILIA GABRIELA RONDON NASCIMENTO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

91 PAULO HENRIQUE GONÇALVES BERNARDO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

35 PAULO ROBERTO REIS ROMANO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

15 PEDRO HENRIQUE SOARES PINHEIRO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

118 RITA DE CÁSSIA FERNANDES DE OLIVEIRA
THEODORO

COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -
BACHARELADO

29 ROBSON FRANCISCO DA SILVA DOS REIS
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

42 ROPHIMAN WILLIAN DE SOUZA
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

82 SARA CAROLINA JALES GONÇALVES
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

61 TAUANY LEONARDA  DO PRADO SNNTOS
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

38 THALES EDUARDO RODRIGUES LUIZ
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

72   ZULEIDE CERQUEIRA DO CARMO
COMUNICAÇÃO SOCIAL RÁDIO E TV -

BACHARELADO

122 ELAINE DE ALMEIDA CRISPIM FILOSOFIA - BACHARELADO

95 FRANCISCO DE ASSIS AMARAL DE SOUZA
FILOSOFIA - BACHARELADO

90 JEFERSON JOSE SOUTO
FILOSOFIA - BACHARELADO

9 MATHEUS PORFIRIO CESARIO
FILOSOFIA - BACHARELADO

70 PAULO SÉRGIO FRANÇA
FILOSOFIA - BACHARELADO

97 RAUL LENNON ANAYA CUNHA
FILOSOFIA - BACHARELADO

14 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA JORNALISMO - BACHARELADO

11 ANA JULIA DE OLIVEIRA PIRES
JORNALISMO - BACHARELADO

43 BEATRIZ SANTOS PEREIRA
JORNALISMO - BACHARELADO

44 EDUARDA DOS REIS PANISSON
JORNALISMO - BACHARELADO

34 FERNANDA ALMEIDA LIMA
JORNALISMO - BACHARELADO

127 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS HORA DA SILVA
JORNALISMO - BACHARELADO

115 JUAN MIGUEL RAMIREZ DOS SANTOS
JORNALISMO - BACHARELADO

56 JÚLIA CRISTINA BATISTA LAUDOMIRO
JORNALISMO - BACHARELADO

125 KARLA ANDRE DA SILVA
JORNALISMO - BACHARELADO

63 KETUNY LAILA SILVÉRIO FILHO MENDES
JORNALISMO - BACHARELADO

16 LAURA LO MONACO VIDILI
JORNALISMO - BACHARELADO

27 LAVÍNIA PRISCILLA CRUZ DE JESUS PEREIRA
JORNALISMO - BACHARELADO

4 LETÍCIA SANTOS MOTA DE OLIVEIRA
JORNALISMO - BACHARELADO

104 LUAN HENRIQUE NOGUEIRA
JORNALISMO - BACHARELADO

24 LUIS GUSTAVO DE CAMPOS SOUZA
JORNALISMO - BACHARELADO

76 LUIZ GUILHERME MARQUES GOMES
JORNALISMO - BACHARELADO

18 MARCOS VITOR SOUZA DOS SANTOS
JORNALISMO - BACHARELADO

106 PAULO ROBERTO PERPÉTUA JÚNIOR
JORNALISMO - BACHARELADO

98 PIETRA RODRIGUES GRACIANO MACIEL
JORNALISMO - BACHARELADO

10 RUAN PABLO DE OLIVEIRA GONÇALVES
JORNALISMO - BACHARELADO

128 SOPHIA APARECIDA FERREIRA FLERIA
JORNALISMO - BACHARELADO

71 APARECIDA MAGNA RODRIGUES DA SILVA TEOLOGIA - BACHARELADO

66 PEDRO BESSA PUCCINI NOVAES TOGEIRO TEOLOGIA - BACHARELADO

50 RAFAELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA TEOLOGIA - BACHARELADO

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 06 de dezembro de 2023.

Shirleya Nunes de Santana

Diretora Geral